Maria Júlia Rodrigues Tamury, Leni Lopes Araújo dos Santos, Ade- 
jalva Ferreira Lima, Edivância dos Santos Cardoso e Maria Helena da 
Silva Ferreira, faz-se necessário à aquisição de maior número de itens 
alimentícios da nova demanda. O presente termo aditivo tem por 
objeto o acréscimo R$ 4.219,20 (Quatro mil duzentos e dezenove 
reais e vinte centavos), em conformidade ao estabelecido na Lei nº 
8.666/93. Data da Assinatura: 06/11/2014. 

 
Primeiro Termo Aditivo. Contrato: nº. 287/2014 - SEDUC. Con- 
tratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro - BA. Contratada: ALEN- 
CAR E ALENCAR COMÉRCIO DE CARNE E FRIOS LTDA ME.

[...]

Maria Júlia Rodrigues Tamury, Leni Lopes Araújo dos San- 
tos, Adejalva Ferreira Lima, Edivância dos Santos Cardoso e Maria 
Helena da Silva Ferreira, faz-se necessário à aquisição de maior 
número de itens alimentícios da nova demanda. O presente termo 
aditivo tem por objeto o acréscimo de R$ 22.400,00 (Vinte e dois mil 
e quatrocentos reais), em conformidade ao estabelecido na Lei nº 
8.666/93. Data da Assinatura: 06/11/2014. 

 
Primeiro Termo Aditivo. Contrato: nº. 288/2014 - SEDUC. Con- 
tratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro - BA. Contratada: WWO 
PANIFICADORA LTDA - ME. Objeto do contrato:

[...]

Maria Júlia Rodrigues Tamury, Leni Lopes Araújo dos Santos, Ade- 
jalva Ferreira Lima, Edivância dos Santos Cardoso e Maria Helena da 
Silva Ferreira, faz-se necessário à aquisição de maior número de itens 
alimentícios da nova demanda. O presente termo aditivo tem por 
objeto o acréscimo R$ 5.099,70 (cinco mil e noventa e nove reais e 
setenta centavos), conforme planilha de especificações técnicas em 
anexo, em conformidade ao estabelecido na Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 06/11/2014. 

 
Primeiro Termo Aditivo. Contrato: nº. 310/2014 - SEDUC. Con- 
tratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro - BA.

[...]

Maria Júlia Rodrigues Tamury, Leni Lopes Araújo dos Santos, Ade- 
jalva Ferreira Lima, Edivância dos Santos Cardoso e Maria Helena da 

Silva Ferreira, faz-se necessário à aquisição de maior número de itens 
alimentícios da nova demanda. O presente termo aditivo tem por 
objeto o acréscimo de R$ 19.480,00 (dezenove mil e quatrocentos e 
oitenta reais), conforme planilha de especificações técnicas em anexo, 
em conformidade ao estabelecido na Lei nº 8.666/93. Data da As- 
sinatura: 06/11/2014. 

 
Primeiro Termo Aditivo. Contrato: nº. 311/2014 - SEDUC. Con- 
tratante: Prefeitura Municipal de Juazeiro - BA.

[...]

Maria Júlia Rodrigues Tamury, Leni Lopes Araújo dos San- 
tos, Adejalva Ferreira Lima, Edivância dos Santos Cardoso e Maria 
Helena da Silva Ferreira, faz-se necessário à aquisição de maior 
número de itens alimentícios da nova demanda. O presente termo 
aditivo tem por objeto o acréscimo de R$ 24.976,42 (vinte e quatro 
mil novecentos e setenta e seis reais e quarenta e dois centavos), 
conforme planilha de especificações técnicas em anexo, em con- 
formidade ao estabelecido na Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 
06/11/2014. 

 
Segundo Termo Aditivo. Contrato: nº. 129/2014 - SESAU. Contra- 
tante:

[...]

13.674.817/0004-97. Contratada: A M L SERVIÇOS E EMPREEN- 
DIMENTOS LTDA - ME. CNPJ: 05.236.586/0001-01. Endereço: Av. 
Estados Unidos, nº 258 - Ed. Cidade de Aracaju, sala 809, Comércio, 
Salvador/Bahia. CEP: 40.010-020. Proposta Final: VALOR GLO- 
BAL: R$ 483.278,90 (Quatrocentos e oitenta e três mil e duzentos e 
setenta e oito reais e noventa centavos).Vigência:05/11/2014 a 
05/05/2015. Valor do Contrato: R$ 483.278,90 (Quatrocentos e oi- 
tenta e três mil e duzentos e setenta e oito reais e noventa centavos). 
Livramento de Nossa Senhora-Bahia, 05 de Novembro de 2014.